

## Příloha č.1D Dodatku č.1 smlouvy o dílo ev. č. TO/2023/05

Zateplení půdních prostor budov PNO foukaná izolace tl. 300mm

Budova č.	Foukaná izolace - m <sup>3</sup>	Jednotková cena za m <sup>3</sup> izolace	Cena izolace celkem	Pevná podlaha OSB tl 15mm - m <sup>2</sup>	Jednotková cena pevné podlahy za m <sup>2</sup>	Cena pevné podlahy celkem	Revizní lávky š. 600mm z OSB tl. 15mm- mb	Jednotková cena za mb revizní lávky	Cena revizní lávky celkem	Cena bez DPH celkem	DPH 21%	Cena vč. 21% DPH
4	80	1 039,00 Kč	83 120,00 Kč	0		- Kč	12	1 200,00 Kč	14 400,00 Kč	97 520,00 Kč	20 479,20 Kč	117 999,20 Kč
8	85	1 039,00 Kč	88 315,00 Kč	0		- Kč	0	1 200,00 Kč	- Kč	88 315,00 Kč	18 546,15 Kč	106 861,15 Kč
12	175	1 039,00 Kč	181 825,00 Kč	0		- Kč	0	1 200,00 Kč	- Kč	181 825,00 Kč	38 183,25 Kč	220 008,25 Kč
E	50	1 039,00 Kč	51 950,00 Kč	0		- Kč	11	1 200,00 Kč	13 200,00 Kč	65 150,00 Kč	13 681,50 Kč	78 831,50 Kč
F	185	1 039,00 Kč	192 215,00 Kč	0		- Kč	0	1 200,00 Kč	- Kč	192 215,00 Kč	40 365,15 Kč	232 580,15 Kč
H	40	1 039,00 Kč	41 560,00 Kč	0		- Kč	15	1 200,00 Kč	18 000,00 Kč	59 560,00 Kč	12 507,60 Kč	72 067,60 Kč
Z	40	1 039,00 Kč	41 560,00 Kč	0		- Kč	10	1 200,00 Kč	12 000,00 Kč	53 560,00 Kč	11 247,60 Kč	64 807,60 Kč
H - V.P.	75	1 039,00 Kč	77 925,00 Kč	0		- Kč	0	1 200,00 Kč	- Kč	77 925,00 Kč	16 364,25 Kč	94 289,25 Kč
Celkem										816 070,00 Kč	171 374,70 Kč	987 444,70 Kč